
日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内

うるち米 でん粉 植物油 酢酸ナトリウム・グリシン製剤

水

カツオ

乾海苔

さば

真いわし あげ玉 パン粉 小麦粉 澱粉

食塩 植物性たん白 植物性油脂 水

赤しそ 食塩 梅酢

洗いごま

生乳 食塩

いわし稚魚 食塩

29

2

15 ごま
えび・さば
豚肉

調理用バター 乳

小麦・卵・落花生
アーモンド

オレンジ・ごま・さけ
大豆・鶏肉・豚肉

りんご

サクサクいわしフライ（冷） 小麦・大豆

ちりめんじゃこ

令和７年　5月分　　　加工食品配合表
原材料名

手巻きのり 小麦・大豆

赤しそ粉末

なまり節

13 さば さば 小麦・さけ

1 米粉めん

26

白ごま ごま


